
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018 oraz Zarządzeniu 
Nr 8/2018, Nr 15/2018 i Nr 19/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 135,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018 oraz Zarządzeniu 
Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018 i Nr 19/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 135,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 20 505 689,06 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 902 777,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 22 170 440,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 902 777,00 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 118,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 118,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 943C8B07-947F-4E2D-BD6C-1E8E70EF37A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2018

Plan przed zmianą:     20 505 571,06
Dochody bieżące     19 508 655,06              0,00            118,00     19 508 773,06

852 POMOC SPOŁECZNA        583 514,00              0,00            118,00        583 632,00
Dochody bieżące        583 514,00              0,00            118,00        583 632,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            324,00              0,00            118,00            442,00
Dochody bieżące            324,00              0,00            118,00            442,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

           324,00              0,00            118,00            442,00

Plan po zmianie:     20 505 571,06              0,00            118,00     20 505 689,06

Id: 943C8B07-947F-4E2D-BD6C-1E8E70EF37A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2018

Plan przed zmianą:     22 170 322,47
Wydatki bieżące     19 245 209,47              0,00            118,00     19 245 327,47

852 POMOC SPOŁECZNA      1 617 654,00              0,00            118,00      1 617 772,00
Wydatki bieżące      1 617 654,00              0,00            118,00      1 617 772,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        155 324,00              0,00            118,00        155 442,00
Wydatki bieżące        155 324,00              0,00            118,00        155 442,00

3110 Świadczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

       155 318,00
             6,00

             0,00
0,00

           116,00
2,00

       155 434,00
             8,00

Plan po zmianie:     22 170 322,47              0,00            118,00     22 170 440,47

Id: 943C8B07-947F-4E2D-BD6C-1E8E70EF37A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2018

Plan przed zmianą:      5 980 897,00
Dochody bieżące      5 980 897,00              0,00            118,00      5 981 015,00

852 POMOC SPOŁECZNA         55 624,00              0,00            118,00         55 742,00
Dochody bieżące         55 624,00              0,00            118,00         55 742,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            324,00              0,00            118,00            442,00
Dochody bieżące            324,00              0,00            118,00            442,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

           324,00              0,00            118,00            442,00

Plan po zmianie:      5 980 897,00              0,00            118,00      5 981 015,00

Id: 943C8B07-947F-4E2D-BD6C-1E8E70EF37A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2018

Plan przed zmianą:      5 902 659,00
Wydatki bieżące      5 902 659,00              0,00            118,00      5 902 777,00

852 POMOC SPOŁECZNA         55 624,00              0,00            118,00         55 742,00
Wydatki bieżące         55 624,00              0,00            118,00         55 742,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            324,00              0,00            118,00            442,00
Wydatki bieżące            324,00              0,00            118,00            442,00

3110 Świadczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

           318,00              
6,00

             0,00
             0,00

           116,00              
2,00

           434,00              
8,00

Plan po zmianie:      5 902 659,00              0,00            118,00      5 902 777,00

Id: 943C8B07-947F-4E2D-BD6C-1E8E70EF37A3. Podpisany Strona 1




